様式第３号（第１０条関係）
年　 月　 日

さぬき市長　殿

事業者  住所
氏名
（法人にあっては、本店又は主たる事務所の所在地並びに事業者名及び代表者の職・氏名）

移住促進・空き家活用型事業所整備補助金変更承認申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定のあった　　　　年度移住促進・空き家活用型事業所整備補助金の一部を変更する必要があるので、さぬき市移住促進・空き家活用型事業所整備補助金交付要綱第１０条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　変更事項

２　変更を必要とする理由

３　添付書類
[bookmark: _GoBack]　　変更後の事業計画書及び変更内容が分かる資料